
ZARZĄDZENIE NR 4/W/2021 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie czasowego doręczania przesyłek rejestrowanych z Urzedu Gminy Tuszów Narodowy na 
terenie gminy 

Na podstawie art. 39 i art. 46 § 1 KPA w związku z Prawem Pocztowym 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 2/W/2021 Wójta Gminy Tuszów Narodowy z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie czasowego doręczenia przesyłek rejestrowanych z Urzedu Gminy Tuszów Narodowy na terenie 
gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzedu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA811D-DEC4-4C64-8BBB-30D03DE26956. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


